様式第４号（第10条関係）
令和　　年　　月　　日
湯梨浜町長　様

（申請者）　郵便番号　　　　－
			       　　　　 住所
			        　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
			　	　　　　（法人・団体にあっては名称及び代表者の氏名）
			       　　　　 担当者名
			       　　　　 電話番号
			　	　　　　（日中連絡可能な電話番号）

湯梨浜町中小企業者等省エネ設備導入支援事業補助金変更承認申請書

令和　　年　　月　　日付受湯産第　　　号により交付決定のあった湯梨浜町中小企業者等省エネ設備導入支援事業補助金の申請内容を変更したいので、湯梨浜町中小企業者等省エネ設備導入支援事業補助金交付要綱第10条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　申請内容の変更
	変更内容
	変更前
	変更後

	省エネ設備導入経費
（税抜）【Ａ】
	円
	円

	補助申請（変更）金額
【Ａ】× 2/3
（1,000円未満切捨、上限100万円）
	円
	円

	変更理由

	変更予定年月日
	令和　　年　　月　　日

※変更内容が確認できる書類を添付してください。